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“ÖZGÜRLÜK İSTİYORUZ!”  
KAMPANYA ÇAĞRISI  

 
 

Demokratik Kamuoyuna Çağrımızdır! 
Türkiye’deki Devlet Terörünü Durduralım! 

 
Türkiye, bir yandan AB’ye girmek için demokratikleşmekte olduğunu iddia ederken, diğer 

taraftan uygulamalarda ülkede tam bir devlet terörü estirmektedir. Demokratik kurumlar basılmakta, 
çalışanları tutuklanmakta, yürüyüşlere, mitinglere saldırarak katliamlar gerçekleştirilmekte, 
çocuklar dahi sokak ortalarında kurşunlanmaktadır. İnsan Hakları Derneği’ne işkence nedeniyle 
başvuranların sayısında artış gözlenmektedir. Askeri faşist cunta ve olağanüstü hal dönemlerini 
aratmayan uygulamalar devreye sokulmuş durumdadır. 

Son aylarda, demokratik kitle örgütlerinin, insan hakları savunucularının, aydınların, 
sendikaların, işçi ve emekçilerin muhalefetine rağmen Haziran ayında çıkarılan ve demokratik 
kamuoyu tarafından Toplumla Mücadele yasası olarak görülen TMY’ye dayanılarak demokratik 
haklara ve kurumlara karşı devlet terörü arttırılmış bulunuyor.  

Ağustos ayı başında Özgür Gündem gazetesi 15 gün, Özgür Halk dergisi 1 ay yayın durdurma 
cezası aldı. 

12 Ağustos günü Adana’da Fevzi Abik isimli 16 yaşındaki genç sokak ortasında polis 
tarafından kurşunlanarak katledilirken, 5 Eylül’de Batman’da 8 yaşındaki Mizgin Özbek, yanındaki 
iki kişi ile birlikte jandarmanın açtığı ateş sonucu yargısız infaz kurbanı oldu 

Lübnan’a asker gönderilmesine karşı 6 Eylül günü Ankara’da protesto eylemi yapan işgal ve 
tezkere karşıtlarına polis gaz bombaları ve panzerlerle saldırdı, gözaltına aldığı 61 kişiden 18'ni 
tutukladı.  

8-12 Eylül tarihlerinde çeşitli illerde gerçekleştirilen ev baskınları ve sokak ortasında yapılan 
gözaltılarda 23 gazeteci, yazar ve sosyalist kimlikleriyle tanınan muhalif tutuklandı. Aralarında, 
Ezilenlerin Sosyalist Alternatifi: Atılım Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İbrahim Çiçek, Genel 
Yayın Koodinatörü Sedat Şenoğlu, yazarları Ziya Ulusoy ve Bayram Namaz, Özgür Radyo 
Koordinatörü Füsun Erdoğan ve kamuoyunun yakından tanıdığı devrimci, sosyalist kişiler  
bulunmakta. Bu saldırıları 14 Eylül’de haber yapan Atılım gazetesi, yeni TMY'nin 6. maddesine 
dayanılarak kapatıldı. 

12 Eylül günü devlete bağlı kontrgerilla güçleri Diyarbakır’da 7’si çocuk 10 kişiyi katlederek, 
Kürt halkının barış çağrılarına bir kez daha katliamla cevap verdi.  

Özgür Halk ve Genç Bakış dergilerinin İstanbul Aksaray ve Taksim'de bulunan büroları 13 
Eylül tarihinde polis tarafından basıldı, bürolar talan edildi, dergilerin imtiyaz sahibi Suat Kolca ve 
dört çalışanı tutuklanarak cezaevine kondu. 

Türk devletinin ilericilere, demokratlara, solculara ve sosyalistlere karşı tutuklama operasyonu 
yaygınlaştı. 21 Eylül’de Atılım gazetesinin İstanbul merkez bürosu ve Türkiye’deki tüm il büroları, 
Atılım gazetesinin yayına hazırlandığı Güneş Ajans, Dayanışma gazetesi, Özgür Radyo’nun 
bürosu (Kadıköy), Bilim Estetik, Eğitim ve Kültür Araştırmaları Vakfı (BEKSAV), Sanat ve 
Hayat Dergisi Büroları, Ezilenlerin Sosyalist Platformu (ESP) İstanbul Taksim ve tüm şehirlerdeki 
büroları, emekçi semtlerindeki güzelleştirme dernekleri, Emekçi Kadınlar Derneği (EKD) ve tüm 
şubeleri, Tekstil-Sen genel merkezi ve şubeleri, Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) 
üyesi Limter-İş sendikası, Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF) ve tüm şehirlerdeki 
üye dernekleri ve birçok devrimcinin evi özel timler tarafından basıldı. 

Baskınlar ve sokak ortasında insan avı ve kaçırmalar, ilerleyen günlerde de devam etti ve 
halen sürmektedir. 
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Baskınlar sonucunda yaklaşık 130 gazeteci, radyocu sendikacı, kadın aktivisti, gençlik 
mücadelesi aktivisti gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan 45’i tutuklandı. Tutuklananlar arasında 
Limter-İş Sendikası Genel Başkanı Cem Dinç ve Genel Sekreteri Zafer Tektaş, Tekstil-Sen Genel 
Başkanı Ayşe Yumli Yeter ve Genel Sekreteri Sevim Kaptan Ölçmez, Özgür Radyo Haber 
Müdürü Halil Dinç ve radyo çalışanı Sinan Gerçek, İstanbul Emekçi Kadınlar Derneği Başkanı 
Çiçek Otlu, İstanbul ESP Temsilcisi Figen Yüksekdağ, Dayanışma Gazetesi editörü Emin Orhan, 
Atılım Gazetesi yazarı Hasan Coşar ve çalışanları Özge Kelekçi, Mehmet Güzel, Serdal Işık da 
bulunuyor. Böylece saldırılarda tutuklananların toplam sayısı 68’i buldu. Türkiye’de tutuklu 
gazetecilerin sayısı 25’e yükseldi. 

Saldırılara gerekçe yapılan dosya üzerinde 6 ay gizlilik kararı bulunmakta ve ne tutuklananlar, 
ne basılan kurumlar, ne avukatlar ve ne de kamuoyu bu konuda bilgilendirilmektedir. 

İnsan Hakları Derneği (İHD) İstanbul Şubesi’nin 07.10.2006’da ‘’Düşünceye Özgürlük’’ 
talebiyle gerçekleştirmek istediği sesiz yürüyüşe dahi polis engel oldu. İHD Başkanı Hürriyet Şener 
polise “Siz bizim anayasal hakkımızı çiğniyorsunuz, yürüyüşümüzü yapacağız” deyince polisten şu 
cevabı aldı: “Evet, sizin anayasal hakkınızı çiğniyoruz ve yürütmeyeceğiz”. 

Saldırılara karşı gerek baskına uğrayan kurumlar, gerekse de diğer sendikalar, demokratik 
kitle örgütleri, siyasal partiler, aydın ve yazarlar çeşitli biçimlerde TMY’ye ve gözaltı terörüne karşı 
mücadeleyi yükseltti. Saldırıya uluslararası alandan da tepkiler gitgide büyüyor 

Gerek saldırıya uğrayan kurumlar ve gerekse de demokratik kişi ve kurumların vardığı ve 
bizimde paylaştığımız ortak nokta, son dönemde Türkiye ve K. Kürdistan’da tam bir devlet 
terörünün ve olağanüstü koşulların yaratıldığıdır.  

Bu saldırılarla sosyalist ve muhalif basın susturulmaya, hakları için mücadele eden 
sendikacıların, işçi ve emekçilerin, gençlerin, kadınların sesi kısılmaya çalışılmaktadır. Yeni TMY 
aracılığıyla Türk devleti, adeta tüm topluma savaş açmış, kurumlarda, evlerde, sokaklarda insan 
avına çıkmıştır. Basın özgürlüğü, eylem özgürlüğü ve örgütlenme özgürlüğü ayaklar altına 
alınmakta, gazeteciler, yazarlar cezaevine konulmaktadır. Kürt ulusunun özgürlük ve barış çağrıları 
şiddetle yanıtlanmaktadır.  

Bu dosyamızda, devlet terörünün vardığı noktayı sizlere aktaran birçok belge bulacaksınız. 
Basın özgürlüğü, eylem özgürlüğü ve örgütlenme özgürlüğü ayaklar altına alınmakta olduğu bir 
ülkenin gazetecileri, yazarları, aydınları, insan hakları savunucuları ve muhalifleri bir araya gelmiş, 
ortak bir karşı koyuş göstermektedirler.  

Türkiye ve K. Kürdistan’daki demokratik kurum ve kişilerle uluslararası alanda dayanışmayı 
büyütmek hedefiyle tüm demokratik kişi ve kurumları dayanışma içinde olmaya çağırıyoruz. Türk 
Hükümetinin, anti-demokratik uygulamalarını protesto etmenizi ve tutuklananların bir an önce 
serbest bırakılmasını talep etmenizi, tutuklananların mahkemelerine gidecek olan gözlemci heyet 
içinde yer almanızı bekliyoruz. 

 
Özgürlük İstiyoruz Kampanyası 
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Tutuklu Gazetecilerle Dayanışma Platformu - TGDP  
 
 
 

BASINA VE KAMUOYUNA 
 
 

15 gün önce 10 gazeteci tutukluyken bugün 25 gazetecinin tutuklu bulunması, bu süreçte 
düzen muhalifi 80'e yakın devrimcinin, sosyalistin tutuklanması, bu topraklarda 15 gündür estirilen 
TMY terörünün somut göstergesidir. 

Düşünen, düşüncesini ifade eden aydınlar, gazeteciler, yazarlar, sanatçılar, düzen muhalifi 
devrimciler, sosyalistler 301 ve TMY kıskacına alınmış durumdadır. 

TMY saldırısı, doğrudan toplumsal muhalefete, onun öncü güçlerine, halkın "söz, eylem ve 
örgütlenme" hakkına yönelik bir saldırıdır. Toplumsal muhalefet güçlerinin on yıllardır verdiği 
mücadeleyle, çeşitli bedeller ödeyerek kazandığı hak ve özgürlükler, TMY ile bir bir gasp ediliyor.  

TMY karşıtı direniş de büyüyor  
Toplumsal muhalefet güçleri, Atılım gazetesine yönelik saldırıyı, doğrudan kendilerine 

yöneltilmiş bir saldırı olarak algılayıp, Atılım gazetesiyle dayanışmalarını büyütüyor.  

DTP, SDP, EMEP gibi partiler, düzen muhalifi ilerici-devrimci basın, basın açıklamalarına 
katılarak, bilgisayar desteğinde bulunarak, Haluk Gerger gibi bilfiil Atılım gazetesine gelip bir gün 
çalışarak, gazeteye köşe yazısı yazarak ve gazeteye abone olma vb. biçimindeki desteklerini 
artırarak sürdürüyor.  

Atılım gazetesine yazılarıyla destek vermeyi sürdüren aydın, yazar ve gazetecilerin isimlerini 
bilginize sunuyoruz.  

Haluk Gerger (yazar), Behiç Aşçı (Avukat, Ölüm orucu Direnişçisi), Ragıp Zarakolu (Uluslar 
arası PEN Türkiye temsilcisi ve gazeteci-yazar), İsmail Beşikçi (sosyolog, araştırmacı yazar), Oral 
Çalışlar (gazeteci), Varlık Özmenek (gazeteci- yazar), Erol Önderoğlu (DSF- Sınır Tanımayan 
Gazeteciler Türkiye muhabiri), Ercan İpekçi (Türkiye Gazeteciler Sendikası Genel Başkanı), Şanar 
Yurdatapan (Düşünce Suçuna Karşı Girişim), Celal Başlangıç(gazeteci-yazar), Hüseyin Akyol 
(Gündem gazetesi yayın yönetmeni), Fatih Polat (Evrensel gazetesi Genel Yayın Yönetmeni), 
İbrahim Çeşmecioğlu (Birgün gazetesi sorumlu yazıişleri müdürü), Ahmet Abakay (ÇGD Genel 
Başkanı), Necati Abay (TGDP Sözcüsü) Filiz Koçali (SDP Genel Başkanı), Hacı Orman (BEKSAV 
Yönetim Kurulu Başkanı), Hasan Sağlam (müzisyen-şair), Ferhat Tunç (sanatçı), Hasan Kıyafet 
(yazar), Prf. Dr. Şehmus Güzel, Mukaddes Erdoğdu Çelik (yazar), Mehmet Güneş, (yazar), Hacay 
Yılmaz (yazar), Cafer Solgun(gazeteci-yazar), Ayşe Çekiç Yamaç (yazar), Sinan Kara (gazeteci-
yazar), Hüseyin Habip Taşkın (yazar), Feyza Hepçilingirler (yazar), Alper Turgut(Cumhuriyet 
gazetesi serbest muhabir), Temel Demirer (yazar), Işıl Özgentürk(yazar), Veysi Sarısözen (yazar), 
Sezai Sarıoğlu (yazar), Servet Ali Çınar. 

(Ege 78'liler Derneği Başkanı), Oktay Konyar (Bergama köylüleri sözcüsü), Birgün gazetesi 
yazı işleri müdürü İbrahim Çeşmecioğlu 28 Eylül’de, Emekçi Hareket dergisi çalışanları da 29 
Eylül’de, 78'liler Birliği Başkanı Celalettin Can 2 Ekim’de, Sanatçı Ferhat Tunç 3 Ekim'de Atılım 
gazetesinde bir gün çalışacaklarını açıkladılar.  

27 Eylül 2006 tarihi itibariyle Türkiye hapishanelerinde tutuklu bulunan 25 gazetecinin 
isimlerini, görevlerini ve tutuklu bulundukları hapishaneleri basının ve kamuoyunun, duyarlı kişi ve 
kurumların bilgisine sunuyoruz...  
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1- İbrahim Çiçek, Atılım Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni ve Gazeteci-Yazar, Tekirdağ 2 No’lu F 
Tipi Cezaevi  
2- Sedat Şenoğlu, Atılım Gazetesi Genel Yayın Koordinatörü ve Gazeteci-yazar, Edirne F Tipi 
Cezaevi  
3- Füsun Erdoğan, gazeteci ve radyocu, Gebze Özel Tip Cezaevi  
4- Halil Dinç, Özgür Radyo Haber Müdürü  
5- Mehmet Güzel, Atılım Gazetesi Antep Temsilcisi 
6- Serdal Işık, Atılım Gazetesi Diyarbakır Temsilcisi  
7- Özge Kelekçi, Atılım Gazetesi Muhabiri 
8- Emin Orhan, Atılım Gazetesi yazarı  
9- Hasan Coşar, Atılım Gazetesi Yazarı, Sincan F Tipi Cezaevi  
10- Ziya Ulusoy, Atılım Gazetesi yazarı, Tekirdağ 1 No’lu F Tipi Cezaevi  
11- Bayram Namaz, Atılım Gazetesi yazarı, Edirne F Tipi Cezaevi  
12- Suat Kolca, Özgür Halk ve Genç Bakış Dergileri İmtiyaz Sahibi, İstanbul/ Bayrampaşa Kapalı 
Cezaevi  
13- Yaşar Duman, Özgür Halk ve Genç Bakış, İstanbul / Bayrampaşa Cezaevi  
14- Selahaddin Sumeli, Özgür Halk ve Genç Bakış, İstanbul / Bayrampaşa Kapalı Cezaevi  
15- Mahmut Bozdağ, Özgür Halk ve Genç Bakış, İstanbul / Bayrampaşa Kapalı Cezaevi  
16- Memik Horuz, İşçi Köylü Gazetesi Yayın Yönetmeni, Bolu F Tipi Cezaevi  
17- Erol Zavar, Odak Dergisi Sahibi ve Müdürü, Sincan F Tipi Cezaevi  
18- Hatice Duman, Atılım Gazetesi Sahibi ve Müdürü, Gebze Özel Tip Cezaevi  
19- Mustafa Gök, Ekmek ve Adalet Dergisi Ankara Temsilcisi, Sincan F Tipi Cezaevi  
20- Evrim Dengiz, DİHA Mersin Muhabiri, Mersin E Tipi Cezaevi  
21- Nesrin Yazar, DİHA Mersin Muhabiri, Mersin E Tipi Cezaevi  
22- Barış Açıkel, İşçi Köylü Gazetesi Sahibi ve Yazıişleri Müdürü, Kandıra 1 No’lu F Tipi Cezaevi  
23- Rüştü Demirkaya, DİHA Tunceli Muhabiri, Tunceli Kapalı Cezaevi  
24- Erdinç Özbay, İşçi-Köylü Gazetesi Malatya temsilcisi, Malatya Kapalı Cezaevi  
25- Filiz Gülkokuer, Alınteri Gazetesi Mersin Muhabiri, Gebze M Tipi Cezaevi 
 

 
Tutuklu Gazetecilerle Dayanışma Platformu (TGDP)  

27 Eylül 2006  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TGDP iletişim bilgileri: 

Necati ABAY-TGDP Sözcüsü 
Tel: 0090 535 929 75 86 

E-Mail: tutuklugazeteciler@mynet.com 
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TUTUKLANAN ATILIM GAZETESİ GENEL YAYIN YÖNETMENİ İBRAHİM ÇİCEK 
VE GENEL YAYIN KOORDİNATÖRÜ SEDAT ŞENOĞLU’NUN CEZAEVİNDEN 

GÖNDERDİKLERİ MEKTUP 
 
 

Basına 
Bu yazıyı, şahsımıza ve gazetemiz Atılım'a dönük tezgahlanan komplo ve uygulanan 

hukuksuzlukla ilgili gerçekleri gazetenizin aracılığı ile duyurulması için kaleme aldık. 
Cinayeti gördük 
Gazetemiz Atılım, yine bir komployla karşı karşıya. Bizler, bu komplonun antikomünist 

güçler tarafından planlandığını ve uygulandığını düşünmekteyiz. Önce biz Genel Yayın Yönetmeni 
ve Koordinatörü olarak “terör örgütü üyesi olmak” suçlamasıyla mahkemeye çıkarıldık ve 
tutuklandık. Hemen arkasından da Atılım gazetesine “terör örgütünün propagandasını yapmak” 
gerekçesiyle 15 günlük kapatma cezası verildi. Bu durum, hazırlanan komplonun amacı ve derinliği 
hakkında yeterince açık fikir vermektedir. 

Yeni Terörle Mücadele Yasası devrimci, yurtsever ve ilerici basını hedef tahtasının tam 
ortasına yerleştirmiş, savcılara da hücum talimatı vermiştir. Keyfiyette ve hukuksuzlukta sınır 
yoktur artık. Sıkıyönetim kafası tam tekmil harekete geçmiştir. Bizim hakkımızda hazırlanan 
dosyaya getirilen “gizlilik”, bu sıkıyönetim kafasının tipik bir örneği olmuştur. Savunma hakkımız 
anayasal hükümlere aykırı bir biçimde baştan itibaren ve tamamen kasıtlı biçimde elimizden 
alınmıştır. 

Ne biz, ne de avukatlarımız tutuklanmamıza gerekçe olan “delil/deliller” hakkında en küçük 
bir bilgiye sahip değil. Böyle bir uygulama devletin imzalamış olduğu uluslararası belgelere göre de 
tamamen hukuk dışıdır. 

Hal böyle iken, gazetemizin biz çalışanlarıyla ilgili gelişmeleri haber yapması ve bizi 
sahiplenmesi doğrudan kapatma gerekçesi yapılabilmiştir. Böyle bir saçmalık nerede görülmüştür!? 
Böyle bir akıldışılık hukukla bağdaşabilir mi? Bizimle ilgili suçlamalar herhangi bir mahkeme 
tarafından hüküm kararına dönüştürülmüş değildir henüz. Yani hukuken sanık statüsündeyiz. Ancak 
gazetemizin kapatılmasına karar veren mahkeme; bizi şimdiden “terör örgütü üyesi” ilan edivermiş, 
kararının esasını da, buna dayandırabilmiştir. Terörle Mücadele Yasası işte budur. 

Bizler, daha öncesinde de gazetemize yönelik komplo tezgahı öngörüsüne sahiptik, bu 
hazırlığı görüyor ve deşifre etmeye çalışıyorduk. Bu nedenle şimdi karşı karşıya olduğumuz şeyin, 
bir “hukuk kazası” olmadığını çok iyi biliyoruz. Tam tersine, düpedüz ve kasıtlı olarak işlenen bir 
“hukuk cinayetidir” yaşanan. Bizler bu cinayeti gören ve yaşayan canlı tanıklarız. 

Halkın gerçekleri öğrenme ve haber alma hakkı anlayışı doğrultusunda yayın yapan 
gazetemizin sesi, gerçekleri pervasızca gizleyen ve çarpıtan sıkıyönetim kafalarınca susturulmak 
istenmektedir. Geçmiş dönemlerde yaşanmış örneklerden de biliyoruz ki, basına yönelik bu türden 
saldırılar söz, eylem ve örgütlenme haklarına dönük genel saldırganlığın kapsamını ve derinliğini 
gösteren ölçütlerden biri olagelmiştir. Nitekim son zamanlarda bu örnekler yine artmakta, TMY 
kılıcı devrimci ve yurtsever basının ve çalışanlarının üzerinde inip kalkmaktadır. Özgür Halk ve 
Genç Bakış dergilerinin basılması ve çalışanlarından 5 kişinin tutuklanmış olması, planlanan 
saldırganlığın yönüne işaret eden en son halkalar olmuştur. 

Gazetenizin gerek şahsımıza ve gerekse de gazetemize, sürecin ortaya çıkaracağı başkaca 
örnekler karşısında gerekli duyarlılığı ve sorumluluğu göstereceğine olan inancımızı belirtmek 
istiyoruz. 

Çalışmalarınızda başarılar diliyoruz. 
19 Eylül 2006 

İbrahim Çicek, Atılım Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni  
(Tekirdağ 2 No’lu F Tipi Cezaevi. Tekirdağ) 

Sedat Şenoğlu, Atılım Gazetesi Genel Yayın Koordinatörü  
(Edirne 1 No’lu F Tipi Cezaevi, Edirne) 
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ATILIM GAZETESİ YAZARI ALP ALTINÖRS’ÜN ULUSLARARASI DAYANIŞMA 
ÇAĞRISI 

 
 

 
 

Gazetecilere, Yazarlara ve Basın Kuruluşlarına; 
 

BASKILARA KARŞI DAYANIŞMA ÇAĞRISI 
 

Değerli arkadaşlar,  
 
Gazetemiz ‘ATILIM’ Türk devletinin sistemli saldırıları altındadır.  
Genel Yayın yönetmenimiz İbrahim Çiçek, yayın yönetmen yardımcımız Sedat Şenoğlu ile 

birlikte 8 Eylül günü gözaltına alındı. Ayrıca, bir başka gazeteci, radyo yayıncısı Füsun Erdoğan da 
gözaltına alındı. Türkiye’deki sosyalist hareketin seçkin kişileri ve gazetemizin yazarlarından Ziya 
Ulusoy ile Bayram Namaz da tutuklanarak cezaevine konulanlar arasındalar. 

12 Eylül tarihinde İstanbul valisi tutuklanan gazeteci ve yazarların, illegal komünist parti 
MLKP’ye karşı yapılan bir operasyonun parçası olarak tutuklandıklarını açıkladı. Ve mahkeme 
yazarlarımızı, Erdoğan, Ulusoy ve Namaz’ı tutukladı.   

Fakat, bu durum yasal bir kararla gizli tutulmakta, ne bize ne de avukatlara yazarlarımızın 
neden tutuklanmış oldukları konusunda herhangi bir bilgi verilmemektedir. Bu dava üzerinde 6 ay 
gizlilik kararı bulunmaktadır. Bunun yasal dayanağı yeni çıkarılmış olan “Terörle Mücadele’ 
Yasasıdır. 

İki yayın yönetmenimiz, Çiçek ve Şenoğlu, kamuoyunca iyi tanınmakta ve 12 yıldır 
gazetemizde çalışmaktadırlar. Onların gizli örgütle bağlantılı oldukları şeklindeki iddia sadece bir 
komplodur.  

Buna ek olarak devlet 14 Eylül günü gazetemize on beş günlük bir yayın yasağı vermiştir. 
Buna neden ise yazarlarımızın tutuklanmasından sonra yayınladığımız sayımızı göstermiştir. Devlet 
gazetemizi yasaklamıştır, çünkü devletin gazetemize yönelik saldırılarını mahkum ettik. Bu 
Türkiye'deki basın özgürlüğünün sınırlarını gösteren bir örnek. Türkiye’de bugün 17 gazetecinin 
tutuklu olduğunu da belirtmeliyim. 

Özellikle, gazete kapatmaların gazetecilere hapis ve para cezalarının yolunun açan yeni 
Terörle Mücadele Yasası ile birlikte basın özgürlüğüne yönelik baskılar giderek yoğunlaştı. Bu 
yasanın 6. ve 7. maddeleri iptali istemiyle Cumhurbaşkanı Sezer tarafından Anayasa Mahkemesine 
götürüldü. Fakat bu durum, gazetemize karşı bu yasanın 6. maddesine dayanılarak dava açılmasını 
ve gazetemizin kapatılmasını engelleyemedi.  

Ülkemizde basın üzerindeki sansür egemenler tarafından ‘terörle mücadele’ maskesi altında 
gizleniyor. Onlara göre gazeteleri kapatma, gazetecileri tutuklama resmi olarak basına özgürlüğüne 
tecavüz değil, terörle mücadeledir.  

Gazetemiz adına uluslararası dayanışma çağrısında bulunuyorum. Genel yayın yönetmenimiz 
ve yönetmen yardımcımızın ve diğer tutuklu gazetecilerin özgürlüğünü kazanmak için basın 
özgürlüğüne yönelik baskılara karşı sesimizi yükseltelim. Türkiye’de sosyalist basın üzerindeki 
baskılara son verelim. 

ALP ALTINÖRS 
(Atılım Gazetesi Yazarı, Yönetmeni, Türkiye) 

19.09.2006 
 

 
 
 

Atılım Gazetesi iletişim bilgileri: 
Adres: Çakırağa Mahallesi, Çakırağa Camii Sokak no: 16-10 Aksaray/İSTANBUL 

TEL: 0090 212 633 46 14  E-mail: varyos@ttnet.net.tr  www.atilim.org 
Atılım Avrupa: atilimavrupa@hotmail.com 
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MÜDAFİ AVUKATLARIN BASIN AÇIKLAMASI 
 

BASINA VE KAMUOYUNA 
 

21 Eylül günü, 20 den fazla ilde, DİSK-Limter İş, Tekstil-Sen, Özgür Radyo, Dayanışma 
Gazetesi, Ezilenlerin Sosyalist Alternatifi Atılım Gazetesi, Sanat ve Hayat Dergisi, BEKSAV, 
Gülümse Ajans, Mustafa Kemal Mahallesi Güzelleştirme Derneği, Sosyalist Gençlik Derneği, 
Emekçi Kadınlar Derneği, Ezilenlerin Sosyalist Platformu, Güneş Ajans, Özgür Gençlik, Can 
matbaacılık gibi kurumlar çok sayıda polis tarafından aynı anda basılıp arandı. 

Yasaya aykırı, somut maddi gerekçesi  olmayan bu aramalarda çok sayıda bilgisayara, arşiv ve 
çalışma belgelerine el konuldu, 100’den fazla kişi gözaltına alındı. Gazete ve dergilerin belge ve 
araçlarına el konularak çalışamaz hale getirildi. Özgür Radyo’nun yayını üç saat boyunca kesildi. 

Aramaya dayanak yapılan karar, 14 ayrı kuruluşu ve çok sayıda kişiyi kapsayacak şekilde, 
neyin aranacağı belirtilmeden, genel bir arama şeklinde verilmiş olup yasaya açıkça aykırıdır. 
Uygulama ise bunun da ötesine geçmiş, delil güvenliği de sağlanmamıştır. CMK 134. maddesinde 
bilgisayarlara el konulması belirli kurallara bağlı ve istisnai olarak kabul edildiği halde, bütün 
bilgisayarlara doğrudan el konulmuştu. İtiraza rağmen bu yasaya aykırılık halen giderilmemiştir. 

Sendika başkanları, yöneticileri, gazete, radyo, dernek, vakıf, kültür merkezi yöneticilerinin 
adresleri ve konumları belirli olduğu halde arama kararları ile baskın tarzında gözaltına alınmış ve 
bunlar büyük bir operasyon gibi yansıtılmıştır. 

Bu uygulamaların İstanbul Valisi ve Emniyet Müdürünün “yasadışı bir örgütün yöneticilerinin 
yakalandığını” ileri sürdüğünü basın açıklamasından sonra ve onunla bağlantılı gibi gösterilmesi 
endişe vericidir. İşçi örgütleri, muhalif yayınlar, kişi ve kurumları bu yöntemle sindirilmeye 
çalışılmakta, örgütlenme ve ifade özgürlüğü yok edilmektedir. 

Gözaltına alınanlar 24 saat avukatlarıyla görüştürülmedi. Bu süre sonunda yaptırılan avukat 
görüşlerinde de bir çok keyfilik yapıldı. Göz altılardan önce kısıtlama kararı da alınarak avukatların 
dosyayı incelemesi engellendi. CMK 153/3. maddesine göre kısıtlama kapsamına alınamayacak 
belgeler bile savcının karıyla avukatlara gösterilmedi. Emniyette susma hakkını kullanan 
şüphelilere, yasal olmadığı halde çok sayıda sorular sorulmaya devam edildi. Bütün bunlar bir 
hukukçu olması gereken Cumhuriyet Savcısının emriyle yapıldı. Soruşturma, yasal zorunluluklara 
da uyulmadan, savunma tamamen devre dışı bırakılarak tam bir keyfilikle yürütülmektedir.  

Hiçbiri hakkında somut bir eylem ileri sürülmeyen, kamuoyu önünde çalışma yürüten, 
herkesçe bilinen bu kişiler, sadece bir kağıtta isimleri geçtiği iddiasıyla tutuklanmışlardır. 
Avukatlara da gösterilmeyen bu kağıtta bile sadece onların yasal faaliyetlerine değinildiği 
anlaşılmaktadır. 

Görülmektedir ki; Terörle Mücadele  Yasasında yapılan değişiklikten sonra adı Ağır Ceza 
Mahkemesi olarak değiştirilen DGM’lerde kısıtlama ve gizlilik kararları neredeyse her olayda 
verilmektedir. Böylece yasada çok istisnai olarak uygulanmak üzere konulan bu yetkiler genel bir 
uygulama haline dönüştürülerek keyfilik kazanmıştır. Bu mahkemelerde savunmanın hiçbir yeri 
kalmamış, şüphelilerin en temel hakları tanınmaz olmuştur. Bu gün, yasa ve bunu da aşan 
uygulamalar, DGM tarihin en olumsuz noktasıdır. 

Bu şekilde savunma görevimizi yapabilmemiz mümkün değildir. Avukat, formaliteyi 
tamamlayan bir unsur olarak görülmektedir. Bu haliyle yargılamalar da hukuka aykırı olacaktır. 

Bu keyfiliklere, hukuka ve yasaya aykırı göz altılara, tutuklamalara son verilmelidir. Suçlanan 
kişilere iddia ve deliller açıkça anlatılıp gösterilmelidir. Avukatların yargılamanın her aşamasında 
dosyayı incelemesi sağlanmalıdır. Yasadaki istisnai hükümler bir kural gibi uygulanmamalıdır. 
Savunma hakkının var olduğunun kabul edilebilmesinin temel şartı budur. Bu gün Terörle 
Mücadele Yasası ile yaratılan hava ve uygulama ile bu mahkemelerde savunma tarafı yok 
edilmiştir. Biz bütün hukuki yolları kullanmamıza rağmen olumlu bir gelişme görmediğimizden 
konuyu kamuoyunun dikkatine sunuyoruz.         

MÜDAFİİ AVUKATLAR 
02.10.2006 
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Ezilenlerin Sosyalist Alternatifi: ATILIM  
 
 
 

8 Ekim 1994 yılında yayın hayatına başlayan ve haftalık 
olarak çıkan Atılım Gazetesi, sosyalist çizgide yayın 
yapmaktadır. Çıktığından bu yana egemenlerin sayısız 
kapatma, tutuklama ve gözaltı saldırılarına uğradı. Büroları 
polis tarafından sürekli basıldı, talan edildi. Ancak saldırılar 
onu yıldıramadı, susturamadı. “Haberde objektif, yorumda 
devrimci” olma yayın ilkesi ile işçi sınıfı ve emekçileri, ezilenleri aydınlatma mücadelesine devam 
etti.  

 
Atılım’ı susturamayan devlet ona sayısız defalar komplolar kurdu. Çalışanları, yazarları 

düzmece senaryolarla, illegal örgütlerle ilişkilendirilerek cezaevlerine atıldı. Ancak her seferinde 
yürütülen mücadele ile bu komplolar boşa çıkarıldı.  

 
Devlet, bu sefer Atılım’a karşı daha geniş bir saldırıya girişti. Önce gazetenin Genel Yayın 

Yönetmeni İbrahim Çiçek ve Yayın Koordinatörü Sedat Şenoğlu tutuklandı. Bu saldırıyı ve 
komployu haber yapınca 15 günlük kapatma cezası aldı. Ardından Türkiye ve Kuzey 
Kürdistan’daki bütün büroları ve bir çok kentte çalışanlarının evleri basıldı. Bürolarındaki 
bilgisayarlarına, arşivlerine el konuldu. Gözaltına alınan 7 çalışanından İstanbul’da Özge Kelekçi, 
Amed temsilcisi Serdal Işık ve Antep temsilcisi Mehmet Güzel tutuklandı. 

 
Atılım, uğradığı bu saldırı ve komployu bir kez daha boşa çıkarmak için aydın, gazeteci ve 

yazarlara dayanışma çağrısında bulundu. Genel Yayın Yönetmeni İbrahim Çiçek ve Genel Yayın 
Koordinatörü Sedat Şenoğlu’da cezaevinden mektup göndererek tüm muhalif basının karşı karşıya 
olduğu tehlikeye dikkat çekti. Bu çağrı hemen yankı buldu. Diğer gazete, aydın ve yazarlardan 
gelen büyük dayanışma dalgasıyla yayınını devam ettiriyor. Gazeteyi sahiplenen devrimci, ilerici 
çevreler Atılım’ı halka ulaştırmak için sokaklarda, meydanlarda birlikte Atılım satmakta. Birçok 
yazar, aydın ve gazeteci ya Atılım’da çalışarak veya yazı, haber, fotoğraf göndererek gazeteye 
destek sunmakta.  

 
Atılım, bu dayanışmanın uluslararası alanda da büyütülmesini ve basın özgürlüğünden yana 

olan tüm ilerici, demokratik ve devrimci kurumların, gazetecilerin, aydınların, yazarların Atılım’la 
dayanışmada bulunmasını, Türk devletinin tüm muhalif basını susturmaya yönelik bu saldırısını 
protesto etmeye çalışmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atılım Gazetesi iletişim bilgileri: 
Adres: Çakırağa Mahallesi, Çakırağa Camii Sokak no: 16-10 Aksaray/İSTANBUL 

TEL: 0090 212 633 46 14  E-mail: varyos@ttnet.net.tr  www.atilim.org 
Atılım Avrupa: atilimavrupa@hotmail.com 
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Atılım Gazetesine destek veren ve sayıları her gün artan aydın, yazar ve gazetecilerin isimleri 
21 Ekim 2006 tarihi itibariyle şöyledir:  
 
1. Haluk Gerger (araştırmacı-yazar) 
2. Ragıp Zarakolu (Uluslar arası PEN Türkiye temsilcisi ve gazeteci-yazar) 
3. Oral Çalışlar (gazeteci) 
4. Varlık Özmenek (gazeteci-yazar) 
5. Erol Önderoğlu (DSF- Sınır Tanımayan Gazeteciler Türkiye muhabiri) 
6. Celal Başlangıç (gazeteci-yazar) 
7. Ercan İpekçi (Türkiye Gazeteciler Sendikası Genel Başkanı) 
8. Filiz Koçali (SDP Genel Başkanı) 
9. Hacı Orman (BEKSAV Yönetim Kurulu Başkanı) 
10. Mukaddes Erdoğdu Çelik (yazar) 
11. Mehmet Güneş (yazar) 
12. Hacay Yılmaz (yazar) 
13. Hasan Kıyafet (yazar) 
14. Fatih Polat (Evrensel Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni) 
15. Cafer Solgun (gazeteci-yazar) 
16. Sinan Kara (Ege’nin Sesi Gazetesi sahibi, gazeteci-yazar,  İHD İzmir Şube yöneticisi) 
17. Ayşe Çekiç Yamaç (yazar) 
18. Hüseyin Habip Taşkın (yazar) 
19. Şanar Yurdatapan (Düşünce Suçuna Karşı Girişim) 
20. Feyza Hepçilingirler (yazar) 
21. Alper Turgut (Cumhuriyet Gazetesi, serbest muhabir) 
22. Hüseyin Aykol (Gündem Gazetesi Yayın Yönetmeni) 
23. Temel Demirer (yazar) 
24. Necati Abay (Tutuklu Gazetecilerle Dayanışma Platformu Sözcüsü) 
25. Işıl Özgentürk (yazar) 
26. Ahmet Abakay (ÇGD Genel Başkanı) 
27. Hasan Sağlam (müzisyen-şair) 
28. Veysi Sarısözen (yazar) 
29. Prof. Dr. Şehmus Güzel (Yazar) 
30. Ferhat Tunç (sanatçı) 
31. Sezai Sarıoğlu (yazar) 
32. Servet Ali Çınar (Ege 78'liler Derneği Başkanı) 
33. Oktay Konyar (Bergama köylüleri sözcüsü) 
34. İbrahim Çeşmecioğlu (Birgün Gazetesi Sorumlu Yazıişleri Müdürü) 
35. İsmail Beşikçi (sosyolog-araştırmacı yazar) 
36. Behiç Aşçı (avukat- ölüm orucu direnişçisi) 
37. İsmail Saymaz (gazeteci) 
38. Abdurrahman Dilipak (yazar) 
39. Ali Ertan Akgün (avukat) 
40. Yıldırım Boran (Türkiye Gazeteciler Sendikası Genel Başkan Yardımcısı) 
41. Şevin (sanatçı) 
42. Beyhan Aksoy (sanatçı) 
43. Akın Birdal (Uluslararası İnsan Hakları Federasyonu başkan yardımcısı) 
44. Ali Keskin (Gazeteci) 
45. Tacim Çiçek (Yazar) 
46. Molla Demirel (Radyo Kaktüs Yayın Yönetmeni) 
47. Mehmet Alagöz (yazar) 
48. Sungur Savran (İşçi Mücadelesi yazarı) 
49. Şebnem Korur Fincancı (doktor) 
50. Nimet Tanrıkulu (Tunceliler Derneği Genel Başkanı) 
51. Hakan Tanıttıran (Monthly Review Türkçe Baskısı Yazıişleri Müdürü) 
52. Fatoş Güney (yazar) 
53. Eren Keskin (avukat) 
54. Dicle Anter (Musa Anter'in oğlu) 
55. Memik Horuz (gazeteci-yazar, cezaevinde hükümlü) 
56. Seza Mis Horuz (işçi) 
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57. Adnan Gerger (NTV, gazeteci-yazar) 
58. Vedat Türkali (yazar) 
59. Sennur Sezer (şair-yazar) 
60. Adnan Özyalçıner (yazar) 
61. Umar Karatepe (Halkın Sesi Gazetesi Yazıişleri Müdürü) 
62. Ali Ergin Demirhan (Sendika.org yazarı) 
63. Dinçer Aslan (Sendika.org yazarı) 
64. Mehmet Bekaroğlu (eski milletvekili) 
65. Eşber Yağmurdereli (avukat) 
66. Meltem Kaya (şair) 
67. Sait Çetinoğlu (gazeteci-yazar) 
68. Emin Karaca (yazar) 
69. Adnan Keskin (gazeteci) 
70. Suzan Samancı (yazar) 
71. Necati Özdemir (avukat, eski Bayrampaşa Cezaevi savcısı) 
72. Ece Temelkuran (gazeteci-yazar) 
73. Metin Yağin (gazeteci-yazar) 
74. Sevim Belli (yazar) 
75. Mihri Belli (yazar) 
76. Hatice Akdoğan (yazar) 
77. Osman Ergin (avukat) 
78. Bülent Habora (gazeteci-yazar) 
79. Hrant Dink (gazeteci-yazar) 
80. Hasan Oğuz (yazar) 
81. Günay Kubilay (gazeteci) 
82. Ragıp Duran (gazeteci-yazar) 
83. Çağdaş Büyükbaş (Proleter Devrimci Duruş) 
84. Celalettin Can (İstanbul 78'liler Girişimi Sözcüsü) 
85. Dr. Mariam Abu Dagga (Filistin Birleşik Kadınlar Derneği Başkanı) 
86. Mustafa Peköz (yazar) 
87. Hüsnü Öndül (yazar, insan hakları savunucusu) 
88. Mehmet Özer (şair, fotoğraf sanatçısı) 
89. Dr. İbrahim Okçuoğlu (yazar) 
90. Berat Günçıkan (gazeteci-yazar) 
91. İrfan Uçar (gazeteci) 
92. Refik Durbaş (yazar) 
93. Ercan Kanar (avukat) 
94. Ayhan Erden (Şair) 
95. Rudi Rinaldi (4. Avrupa Sosyal Forumu Örgütleme Komitesi üyesi) 
96. Manik Mukherjee (Tüm Hindistan Anti Emperyalist Forumu İkinci Başkanı) 
97. Dr. Lavwer Stroka 
98. Alınteri gazetesi 
99. Mihriban Kırdök (Avukat) 
100. Gülseren Yoleri (Avukat) 
101. Gülizar Tuncer (Avukat) 
102. Keleş Öztürk (Avukat) 
103. İrfan Kaygısız (Tüm Bel-Sen Eğitim Uzmanı) 
104. Sol dergisi 
105. Gazi Keskin (yazar-şair) 
106. Özcan Sapan (yazar) 
107. Süleyman Kaplan (şair) 
108. Prof. Dr. Baskın Oran 
109. Gülten Kaya 
110. Hareket dergisi 
111. A. Kadir Konuk (Gazeteci yazar) 
112. Medenî Ferho (Yazar, gazeteci) 
113. Rojan Hazim (Yazar) 
114. Haydar Işık (Yazar) 
115. Derweş M. Ferho (Kürt Enstitüsü Başkanı) 
116. Tayfun İşçi (KESK eski genel merkez yöneticisi) 
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Ezilenlerin Sosyalist Platformu - ESP  
 
ESP, 3 Kasım 2002 seçimleri sürecinde, sınıf mücadelesinin 

bir anı olarak, seçimlerin milyonlarca işçi ve emekçide yarattığı 
siyasal duyarlılığın gözönünde bulundurularak, politik savaşımın 
daha üst düzeyde yürütülme ve kararlılığının ifadesi olarak 
oluştu.  Seçimlere giren bağımsız devrimci sosyalist adaylar 
aracılığıyla yürütülen sosyalist propaganda ve kitle ajitasyonuyla 
ESP, kitlelerle bağ kurmada, onların taleplerine cevap olmada 
ortaya çıkmış yeni bir araç oldu. 

 
ESP, 2002’den bu yana yürüttüğü meşru ve fiili mücadele ile, sınıf mücadelesinin her alanında 

öncü bir güç olarak kendisini ortaya koydu. Kitleler için ve kitlelerle birlikte politika yapma 
perspektifiyle mücadele yürüten ESP, işçi sınıfının bağımsız sınıf çizgisini geliştirme, öncü çıkış, 
militan tutum ve anlayışıyla hareket etmektedir. İşçi sınıfının öncülüğünde, toplumun tüm ezilen 
kesimlerini aydınlatarak, onları değiştirme, dönüştürme ve sosyalizme kazanma hedefiyle siyasal 
mücadele yürütmektedir. 14 ilde büroları bulunmaktadır. 

 
ESP, kendisini rejimin yasallık sınırları içerisine hapsetmeyen, mücadelesini meşruluğuna 

dayanarak yürüten, fiili durumu ile moral gücü devrimci tarzda birleştiren işçi sınıfının öncü 
sosyalist gücüdür.  

 
ESP, işçi sınıfının direnişlerinde özne olmaya ve direnişleri büyütmeye, Kürt ulusunun eşitlik 

ve özgürlük mücadelesini sahiplenme ve sosyalist perspektife kavuşturmaya, hücre-tecrit saldırısına 
karşı mücadele, enternasyonal kitle hareketlerine sosyalist perspektif taşımaya, emperyalist savaş ve 
işgale karşı duruşu büyütmeye çalıştığından devletin de sürekli saldırı hedefinde oldu. Her alanda 
işçileri ve emekçilerin taleplerini sahiplenip savunduğu için devlet tarafından defalarca 
yasaklanmaya çalışılmış, şimdiye kadar yüzlerce çalışanı, aktivisti saldırıya uğramış, gözaltına 
alınmış ve onlarcası zindanlara atılmıştır. Birçok defalar aktivistleri polis tarafından kaçırılmış, 
işkencelerle mücadelesinden vazgeçirilmeye çalışılmıştır. Ancak ESP’nin her zaman cevabı 
“Yılmayacağız, Susmayacağız” olmuştur. 

 
21 Eylül günü Türkiye ve Kuzey Kürdistan çapında ESP ve diğer kurumlara yapılan baskınlar, 

büroların talan edilmesi, bilgisayar ve arşivlere el konulması ve 120’yi aşkın gözaltılar sonucunda, 
başta ESP İstanbul Temsilcisi Figen Yüksekdağ olmak üzere onlarca ESP’li TMY’ya dayanılarak 
tutuklanmış bulunmaktadır.  

 
Saldırılar hala devam etmesine rağmen, ESP, sokaklarda, alanlarda mücadelesine devam 

ediyor. Saldırıları ülkede ve uluslararası alanda gösterilen dayanışma hareketi ile durdurmayı 
başaran ESP, tüm demokrat, ilerici, devrimci ve sosyalistleri dayanışmayı büyütmeye ve tutsakların 
serbest bırakılmasını sağlamaya çağırıyor.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESP iletişim adresleri: 
website: www.ezilenlerinsosyalistplatformu.com 

İstanbul ESP: Mustafa Çalebi Mahallesi, İpek sokak, No: 23, Kat: 5 Beyoğlu/İstanbul, Tel: 0090 212 244 84 60 
Ankara ESP: Yenişehir Mahallesi, Sakarya Caddesi, No: 36, Daire: 14 Kızılay/Ankara, Tel: 0090 312 433 84 12
İzmir ESP: 853 Sok., Bilen İşhanı, No: 27, Kat: 6, Daire: 611, Kemeraltı, Konak/İzmir, Tel: 0090 232 489 04 51

Diyarbakır ESP: Sırrı Hanın Sokak, Hilal Apt. No: 2, Ofis/Diyarbakır  Tel: 0090 412 223 17 57 
Adana ESP: Kuruköprü Mahallesi, Özler Caddesi, Özden İşmerkezi, No: 41, Kat: 7, Daire:74,  Adana, Tel: 0090 

322 351 70 35 
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Liman, Tersane, Gemi Yapım Onarım İşçileri Sendikası - LİMTER-İŞ   
 

 
17 Eylül 1976 tarihinde İstanbul’da kurulan Limter-İş, Haziran 

1977’den beri Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) ve 
Uluslararası Metal İşçileri Federasyonu’na üyedir. 12 Eylül 1980 askeri 
darbesiyle birlikte tüm diğer sendikalar, siyasi partiler, demokratik kitle 
örgütleri ve kurumların olduğu gibi Limter-İş’in de çalışmaları 
durduruldu ve dönem başkanı Emir Babakuş tutuklanarak cezaevine 
kondu.  

1991 yılında çalışmalarına yeniden başlayan Limter-İş, sürekli 
sermaye ve devlet saldırılarının hedefi oldu. O, tersane işçilerini 
örgütlemeye ve hak aramaya çalışırken sadece tutuklamalarla baskılarla 
karşı karşıya kalmadı. Daha önce defalarca gözaltına alınan Limter-İş Eğitim Uzmanı Süleyman Yeter, 
son olarak 5 Mart 1999 tarihinde İstanbul’da gözaltına alınmış ve İstanbul Terörle Mücadele Şubesi’nde 
işkenceyle katledilmiştir.  

Tersanelerde taşeronlaştırma ve sendikasızlaştırma oldukça yaygın, işçilerin büyük kısmı 
sigortasız ve düşük ücretle çalışmaktadır. Gemi yapımının oldukça tehlikeli olmasına rağmen, iş 
güvenliğinin sağlanmasına dönük hiçbir önlem alınmayışından dolayı sürekli ölümler ve yaralanmalar 
yaşanmaktadır. Limter-İş, son 6 ayda 12 işçinin iş kazasında hayatını kaybettiği Tuzla tersanelerinde, 
sigortasız ve sendikasız çalıştırmaya ve iş cinayetlerine karşı önemli mücadeleler yürütmektedir. 

İş “kaza”larının katliama dönüştüğü, sık sık işçi maaşlarının ödenmediği Tuzla bölgesindeki 
Desan Tersanesi’nde başlatılan direniş, tersane işçilerinin işyerini işgaliyle devam etti. Devlet ve onun 
kolluk güçleri, işçilerin kararlı direnişini kırmak isteyen patronun yönlendirmesi ile Limter-İş Sendikası 
Genel Başkanı Cem Dinç ve Eğitim Uzmanı Kamber Saygılı’yı 10 Haziran 2006 tarihinde gözaltına 
alarak hukuksuz bir şekilde tutukladı. Ancak tersane işçilerinin eylemli protestoları, yurt içi ve 
uluslararası alanda yürütülen geniş kampanyalar sonucu devlet, Dinç ve Saygılı’yı 1 ay sonra serbest 
bırakmak zorunda kaldı. 

Limter-İş sendikasının hedef seçilmesinin nedeni, tersanelerdeki ağır iş koşullarına karşı yürüttüğü 
mücadelenin yanı sıra, şovenizme, savaşa ve işgallere karşı duruşuyla, anti-demokratik uygulamalara ve 
insan hakları ihlallerine karşı mücadelesiyle, Türkiye ve K. Kürdistan’daki demokrasi mücadelesine 
aktif katılım göstermesindendir.  

Limter-İş Sendikası Başkanı Cem Dinç ve Genel Sekreteri Zafer Tekdaş 21 Eylül 2006’den beri 
cezaevinde tutulmaktalar. Limter-İş sendikası, sendikanın basılmasına ve yöneticilerinin tutuklanmasına 
ilişkin aşağıdaki açıklamayı yapmıştır: 
 

BASINA VE KAMUOYUNA 
 

21 Eylül tarihinde DİSK’e bağlı Limter-İş Sendikamız’ın Genel Merkezi TMŞ polislerince basılmış, saatlerce 
süren aramanın ardından Genel Başkan’ımız Cem Dinç ve Genel Sekreterimiz Zafer Tektaş gözaltına alınmıştır.  

Ayrıca arama sonucunda 1 adet DİSK Başkanlar Kurulu Karar Metni, 4 adet video kaset, 12 adet disket, 1 adet 
bilgisayar kasası, 2 adet kolonya şişesi, 62 adet CDve 3 adet fax kağıdımıza el konulmuştur.  

Peki gerekçe ne? Koskoca bir hiç! Kaldı ki gerekçe ne olursa olsun sendikamızın yasallığı ve meşruluğu 
karartılamaz. Sendikamızın safı ve yeri bellidir. İşçi sınıfından ve ezilenlerden yanadır, saldırıya maruz kalmamızın 
nedeni de budur. Yıllardır tersanelerde kölece çalışma koşullarına karşı mücadele ettiğinden dolayıdır. Kendilerini her 
şeyin üstünde gören, işçileri bile bile ölüme gönderen, sigortalarını, dahası ücretlerini dahi ödemeyen taşeronluk 
sistemine karşı verdiği mücadeleden dolayıdır.  

Biz Limter-İş Sendikası olarak bu zamana kadar yaptıklarımız yapacaklarımızın güvencesi olamaya devam 
edecektir diyoruz. Gücünü işçi sınıfından,tersane işçilerinden, ezilenlerden alan Limter-İş, emekçi insanlığın eşit, özgür 
ve sınıfsız bir dünyaya olan inancıyla yoluna devam edecektir. 

 
LİMTER-İŞ SENDİKASI adına  

KAMBER SAYGILI (Eğitim ve Örgütlenme Uzmanı) 
23.09.2006 

 
 
 

LİMTER-İŞ 
Evliya Çelebi Mah. Deniz Sokak No: 1 K2 D3 Tuzla/İSTANBUL 

Tel: (0216) 446 75 45 Faks: (0216) 446 75 46 
E-mail: limter_is@hotmail.com, limteris@gmail.com 
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Dokuma, Örme, Boyama, Trikotaj ve Giysi İşçileri Sendikası 
TEKSTİL-SEN 

Bilim Eğitim Estetik Kültür Sanat Araştırmaları Vakfı - BEKSAV 

 
 
 
 
 
Ağustos 2003’te kurulan Tekstil-Sen, işçi ve emekçilerin yüzde 

55,4’ünün kayıt dışı çalıştırıldığı, 14 milyon işçinin sadece 4,8 milyonunun 
sigortalı olduğu ve geri kalan milyonların sigortasız, sosyal haklardan 
yoksun ve düşük ücretle çalıştırıldığı bir ülkede; tekstil sektöründe 
örgütlenme ve hak alma mücadelesi yürütmektedir. 

 
Neoliberal politikalar, özelleştirme ve esnek çalışma nedeniyle iş ve 

yaşam koşulları iyice ağırlaşan ve zaten örgütsüz olan tekstil işçilerini 
örgütlemek amacıyla kurulan Tekstil-Sen, kurulduğu günden beri yürüttüğü 
sendikal örgütlenme mücadelesi nedeniyle sadece sermayenin ve patronların 
değil,  devletinde hedefinde oldu; başkan ve çalışanları defalarca gözaltına 
alındı, üyeleri işten atıldı.    

 
Huzur Çorap, Polaris, Evita, Floret, Duygu Tekstil gibi çeşitli işyerlerinde yaşanan grev ve 

direnişlere öncülük eden Tekstil-Sen, fabrikalarda, atölyelerde, havzalarda ve semtlerde örgütlediği 
kısa ve uzun vadeli kampanyalarla, hükümet eliyle yürütülen IMF patentli saldırılar karşısında işçi 
sınıfını aydınlatma çalışması yürüttü, yürütmekte.  

 
Tekstil-Sen, aynı zamanda TEKEL, TÜPRAŞ, SEKA, Cola, Tersane gibi farklı işkollarındaki 

işçilerin sorunlarına ve mücadelesine sınıf dayanışması anlayışıyla destek sunarak, sermaye 
karşısında işçi dayanışması yaratmaya çalışmaktadır. O, işçilerin birliğini, kararlı mücadelesini, 
sınıf dayanışmasını geliştirerek enternasyonalist mücadeleyi büyütürken, Türk devletinin inkar ve 
imha politikası karşısında Kürt halkının, savaş ve karşı da Irak ve Filistin halkının yanında oldu. 

 
O, sömürüsüz bir dünyayı ve kölece çalışma koşullarına karşı direnen işçilerin insanca çalışma 

koşullarının yaratılması talebini kendisine bayrak edinmiştir. Bugün, “sigortasız, sendikasız, iş 
güvencesiz çalışmaya karşı, tam ücret karşılığı haftada 35 saatlik iş günü” şiarıyla örgütlenen 
Tekstil-Sen, sermeyenin ve devletin saldırılarına rağmen haklı mücadelesine devam etmektedir.  

 
Yürüttüğü mücadeleden dolayı defalarca saldırıya uğrayan sendikanın Genel Başkanı Ayşe 

Yumli Yeter ve Genel Sekreteri Sevim Kaptan Ölçmez 21 Eylül 2006’dan beri tutuklu 
bulunmaktadır. Bu tutumuyla devlet, mücadeleci sendika ve işçileri susturmaya, gözdağı vermeye 
ve işçilerin sendikalarda örgütlenmesini engellemeye çalışmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEKSTİL-SEN iletişim bilgileri: 
e-mail: tekstil_sen@mynet.com 

İstanbul/Genel Merkez: M. Fevzi Çakmak Cad. No: 15 Kat:3 Daire:6  Şirinevler/İstanbul Tel/Fat:0212 639 01 16  
İzmir Şube: Anadolu Cad. No:941 Kat:4 R:403 Çiğli /İzmir 

İstanbul/Esenyurt: 19 Mayıs Bulvarı, Esenyurt Iş Merkezi:Kat:4 No:36  Esenyurt/Istanbul 
Denizli Tekstil-Sen Temsilciliği 2. Ticari Yol Selçuk Işhanı No:64 Kat:5 Daire:100  / 

Denizli Tekstil-Sen Tel:0258 265 95 21
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BEKSAV (Bilim Eğitim Estetik Kültür Sanat Araştırmaları Vakfı)  
 
1995 Şubat'ında İstanbul'da kurulan Bilim 

Eğitim Estetik Kültür Sanat Araştırmaları Vakfı, 
başta müzik, tiyatro, sinema, edebiyat olmak 
üzere sanatın değişik alanlarında ürünler 
vermekte; fotoğraf, resim, folklor çalışmaları 
yapmaktadır. Vakıf, yanı sıra çeşitli güncel ya 
da kuramsal tartışmalar/seminerler düzenleyerek yayına hazır dosyalar oluşturmaktadır. 

 
Halk Eğitim Merkezi işbirliği ile yürüttüğü resim, gitar, şan, bağlama, tiyatro, modern dans, 

geleneksel halk oyunları, yan flüt kurslarında yüzlerce kişinin eğitim görmesini sağladı. BEKSAV, 
kimi profesyonel ve amatör sinemacılar ile müzik, tiyatro gruplarına alan açarak, sergiler ve 
turneler düzenleyerek kültür ve sanat üretiminin gelişmesine olanak sunmaktadır. 

 
Türkiye ve K. Kürdistan'da ve Avrupa'da müzik, tiyatro, sinema ürünlerini sergileyerek geniş 

yığınlarla buluştu. İstanbul'da, İzmit'te, Çanakkale'de, İskenderun'da, Hatay'da belediyelerle birlikte 
kültür festivalleri ve şenlikler örgütledi; işçi sendikalarının eğitim ve tatil kamplarında ürünlerini 
emekçilere taşıdı. 

 
Vakıf bünyesinde çalışmalarını sürdüren Yenigün Müzik Topluluğu, Umutsuzluk Kaçar 

Türkülerimizden ve Kendi Dilinden; Vardiya Müzik Grubu "Buluşma", "Hedefte İnsanlık 
War","Ellerinde Pankartlar" isimli albümler çıkardı. 

 
Tiyatro İmge, aralarında Tanya, Tutuşan İnsanlık, Çığlık, Özgürlük Koşusu, Fırtınadan Önce, 

Tom ve Jerry, Don Kişot ve Keloğlan, Medea, Suyun Rengi'nin de bulunduğu çok sayıda oyun 
sahneledi; BEKSAV Tiyatro Atölyesi ise Çok Uzaklardan Geliyoruz ve Dağ Dili oyunlarını üretti. 

 
Kelepçe, Memleketimden İnsan Manzaraları, Sabahın Bir Sahibi Var, Duvardaki Sarmaşık 

Gibi, Deja-Vu belgesellerini de üreten BEKSAV Sinema Atölyesi'nin Yetmişinci Gün isimli kısa 
metrajlı filmi Antalya Film Festivali'ne davet edildi ve ardından gösterimi Kültür Bakanlığı'nca 
yasaklandı. 

 
BEKSAV, 2000'den bu yana Hayat ve Hayal Bilgisi Dersleri genel başlığı altında 

yürütegeldiği bilim tarihi, felsefe, edebiyat, sosyoloji, politika, antropoloji, estetik gibi temel 
disiplinleri ilgilendiren konularda yaptığı kuramsal çalışmalarla minyatür bir üniversite oluşturdu. 

 
Vakıf, Türkiye ve K. Kürdistan’da birçok yazar, 

aydın ve sanatçının da katkı sunduğu Sanat ve Hayat 
dergisinin yayınına da katkı sunuyor. 

 
Çalışanları defalarca gözaltına alınan ve tutuklanan 

BEKSAV’da son devlet teröründen payına düşeni aldı. Sanat ve Hayat dergisinin de Genel Yayın 
Yönetmeni olan BEKSAV Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Orman, gözaltı tehdidi altında. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

BEKSAV adres ve iletişim bilgileri: 
Caferağa Mahallesi, Damla Sokak No: 17 Kat:2 ve Kat:5, Kadıköy/İstanbul 

Tel: 0090 216 349 91 55 – 56 
E-Mail: info@beksav.org 

http://www.sanatvehayat.org 
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AYDINLARDAN VE KÜLTÜR MERKEZLERİNDEN AÇIKLAMA 
 
 

Hepimiz BEKSAV’lıyız 
 

Aralarında BEKSAV ile Sanat ve Hayat’ın da bulunduğu sosyalist kurumlara dönük 
saldırılara sessiz kalmamız, mümkün değildir. İki haftadan beri 30’a yakın kentte, yaklaşık 50 
kurumu aynı anda basarak, 100’ü aşkın kişiyi gözaltına alarak estirilen terör, cunta dönemi 
uygulamalarını hatırlatmaktadır. 

Bu uygulama, bütün demokrasi güçlerine yöneltilmiş, devrimci mevzileri adeta soykırımdan 
geçirme politikasıdır. BEKSAV ile Sanat ve Hayat’ta ‘terör bağlantısı’ aramaya kalkışmak, olsa 
olsa gerçek teröristlerin hedef saptırması olabilir. 

Hele BEKSAV YK Başkanı, Sanat ve Hayat Dergisi Yayın Yönetmeni Hacı Orman’ı sokak 
ortasında, organize olmuş silahlı ekiplerce gözaltına almaya cüret etmek, ancak çapulculara has bir 
cesaret olabilir.  

Bütün bir toplumsal muhalefeti içine alacak büyük bir saldırı dalgasının parçası olarak 
gördüğümüz bu uygulamalara karşı tüm demokrasi güçlerini birleşik mücadeleye çağırıyoruz.  

28.09.2006 
 
1. Ahmet Telli - Şair 
2. Ahmet Ümit 
3. Arif Damar - Şair 
4. Aşkın Ayrancıoğlu 
5. Aydın Çubukçu 
6. Bayar Şahin 
7. Cafer Solgun – Gazeteci, Yazar 
8. Cezmi Ersöz 
9. Efkan Şeşen - Sanatçı 
10. Ekrem Ataer -Sanatçı 
11. Emin Karaca 
12. Ertuğrul Kürkçü 
13. Ferhat Tunç - Sanatçı 
14. Fevzi Kurtuluş - Sanatçı 
15. Feyza Hepçilingirler - Yazar 
16. Gencay Gürsoy 
17. Güler Yıldız 
18. Gültekin Tetik 
19. Haluk Gerger – Araştırmacı, Yazar 
20. Hatice Tuncer 
21. Hrant Dink 
22. Hüseyin Karabey - Yönetmen 
23. İsmail Beşikçi – Sosyolog, Araştırmacı, 

Yazar  
24. İzzettin Önder 
25. Julide Kural 
26. Kutsiye Bozoklar 
27. Mıgırdiç Margosyan 
28. Muammer Ketencioğlu 
29. Mukaddes Erdoğdu Çelik 

30. Necati Abay - TGDP Sözcüsü 
31. Necati Özdemir 
32. Nilüfer Akbal 
33. Nurettin Güleç 
34. Osman Özarslan 
35. Pınar Selek 
36. Ragıp Zarakolu – Gazeteci, Yazar, 

Uluslararası PEN Türkiye temsilcisi 
37. Ruhan Mavruk 
38. Sedat Yılmaz 
39. Selma Koçiva 
40. Sibel Özbudun 
41. Sungur Savran - İşçi Mücadelesi yazarı  
42. Suzan Samancı - Yazar 
43. Şanar Yurdatapan - Düşünce Suçuna 

Karşı Girişim 
44. Uğur Kutay 
45. Varlık Özmenek – Gazeteci, Yazar 
46. Vedat Sakman 
47. Vedat Türkali - Yazar 
48. Volkan Yaraşır 
49. Yeşim Ustaoğlu 
50. Yusuf Çetin 
51. Başka Kültür Evi 
52. Mezopotamya Kültür Merkezi 
53. Yüz Çiçek Açsın Kültür Merkezi 
54. Tohum Kültür Merkezi 
55. Bağcılar Yeni Kardelen Kültür Merkezi 
56. Güney Kültür Merkezi 

 



 

 

    www.wewantfreedom.org info@wewantfreedom.org 

Farklı ses farklı yorum: ÖZGÜR RADYO  
 
Gerçeğin sesini işçilere, emekçilere taşımak için 1995 yılında 95.1 
frekansından yayına başlayan Özgür Radyo, 11 yıldır tüm engellemelere 
rağmen, farklı sesleri farklı yorumları dinleyicileriyle buluşturdu. Gösteri 
dünyasının doğruyu gizleyen perdesini yırtamaya çalıştı. Tekelci medyanın 
çok sesli gürültüsü içinde boğulmaya çalışılan seslerin adresi oldu. 
 
İşten atılan işçinin, sefalet ücretine mahkum edilen emekçi memurun, dört 
duvar arasına hapsedilen emekçi kadının, eşit- parasız eğitim hakkı isteyen 
öğrencilerin, geleceksizleştirilmek istenen, yoz kültüre mahkum edilen 
gençliğin, eşit, özgür bir dünya istedikleri için tutuklananların, 
cezaevlerinin kapılarında her türlü insanlık dışı uygulamalara direnen 
anaların, insan hakları savunucularının eşit ve özgür bir dünya düşünü gerçek kılmak isteyenlerin 
sesi soluğu oldu. 
 
Elbette bunun bir bedeli oldu. 1995 yılında başlayan yayın hayatı süresince çeşitli biçimlerde 
engellerle karşılaştı. Toplam 3 yıl 9 ay boyunca yayınları durduruldu. Ancak her seferinde 
dinleyicilerin desteği ve dayanışmasıyla bu engelleri aştı. Bugün bir kez daha yeni çıkarılan TMY’e 
dayanılarak Özgür Radyo’nun sesi kesilmek isteniyor. Genel Yayın Koordinatörü Füsun Erdoğan 8 
Eylül’de gözaltına alınıp tutuklanarak Gebze M Tipi Cezaevine kondu.  
 
21 Eylül’de radyoya yapılan polis baskınında bilgisayarlarına CD, kaset ve arşivlerine el konuldu. 
Haber Müdürü Halil Dinç ve çalışanlarından Sinan Gerçek tutuklanarak Tekirdağ 2. No’lu F Tipi 
Cezaevine konuldular. Baskın sırasında Özgür Radyo’nun yayınları saatlerce engellendi. 
 
Özgür Radyo ise yayınlarını, dinleyicilerinin ulaştırdığı bilgisayarlarla zor koşullarda sürdürmeye 
çalışıyor. Özgür Radyo, düşünce özgürlüğünden yana olan herkesi saldırılara karşı dayanışmaya 
çağırmakta ve tutuklu olan yöneticilerinin serbest bırakılması için dayanışmayı büyütme çağrısında 
bulunmaktadır. 
 
Aydınlık güzel günler için... 
Eşitlik, kardeşlik, özgürlük için... 
İnsanca bir yaşam için... 
Özgür Radyo'ya sahip çıkalım! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Özgür Radyo iletişim adresi: 
Telefon: 0090 216 330 75 91-92-93 

Faks : 0090 216 330 75 94 
E-mail: ozgurradyo@ozgurradyo.com 

http://www.ozgurradyo.com 
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Emekçi Kadınlar Derneği (EKD)  
 
1993 yılında emekçi ve sosyalist kadınlar, 2000 kadının katılımıyla, 

iki gün süren bir Emekçi Kadınlar Kurultayı düzenleyerek, Emekçi 
Kadınlar Birliği – EKB’yi kurdu. Kurulduğu günden bu yana, Türkiye ve 
Kuzey Kürdistan’daki demokratik kadın hareketi içinde, cinsel, ulusal, 
sınıfsal sömürüye karşı sosyalist perspektifle mücadele etmektedir.  

Kadın cinsinin kurtuluşunun bir sistem sorunu olduğu bilinciyle 
hareket eden EKD, sadece kadın sorunlarını değil, toplumsal mücadelenin 
tüm gündemlerini ele almakta, emekçi kadınları tüm toplumsal 
mücadelelere katmaya ve aktif bir özne haline getirmeye çalışmaktadır. 

EKB, 2005 yılı içerisinde, örgütlülüğünü yükseltmek, emekçi kadın kitlelerini mücadeleye 
daha örgütlü tarzda seferber etmek için dernekleşme kararı aldı ve EKD’yi kurdu. Kadın kitlelerine 
yönelik aylık bir dergi çıkaran EKD, demokratik kadın hareketi içinde en örgütlü ve önemli 
gruplardan biridir.  

 
EKD’nin, EKB adıyla  kurulduğu günden bu yana gerçekleştirdiği bazı faaliyetler: 
 
• 8 Martların geniş emekçi kadın kitlelerinin katılımıyla ve emekçi kadınların mücadele günü olarak militan 

biçimde kutlanmasında itici bir güç oldu. “8 Mart ücretli izin günü olsun” kampanyasıyla önemli bir etki yarattı. 
• Devletin gözaltında kaybetme politikasına karşı yürütülen mücadele de aktif yer alarak, Mayıs 1995’te Analar 

Kurultayı örgütledi, “Cumartesi Anneleri”nin ve Mayıs 1996’da  gerçekleştirilen 1. Uluslararası Gözaltında Kayıplar 
Kurultayının öznelerinden biri oldu.  

• Öğrenci gençliğin sorunlarına sahip çıkarak Demokratik Eğitim Kurultayı, Öğrenci Kadın Konferansı gibi 
etkinliklerin örgütlenmesinde yer aldı.  

• Kadına yönelik şiddete, tacize ve tecavüze karşı sayısız çalışma yürüttü. Gözaltında cinsel taciz ve tecavüze 
karşı 2000 yılında “Ses ve Cesaret” adıyla örgütlediği kampanyayı, “Uluslararası Gözaltında Cinsel Taciz ve Tecavüze 
Karşı Kurultay”la birleştirdi. Devletin bu politikasını teşhir edip geriletirken, onlarca kadının da yaşadığı tecavüzü 
açıklamasını sağladı. 

• İşçi ve emekçi kadınların çalışma hakkı üzerine çeşitli faaliyetler örgütledi, kreş, çocuk yuvası, bebek odaları, 
kadın sığınma evleri açılması talepli kampanyalar yürüttü. Emekçi semtlerde, işçi ve emekçi evlerinin yıkımını öngören 
“Kentsel Dönüşüm Projesi”ne karşı aktif direniş ve mücadele yürüttü.  

• Emekçi kadınlar arasında örgütlenme fikrine yönelik ideolojik ve hukuki saldırıları püskürtmek için 
örgütlenme kampanyaları yürüttü.  

• F tipi cezaevlerine ve tecride karşı, Irak Savaşı’na ve işgale karşı yürütülen tüm mücadelelerde yer aldı. 
• 2000 ve 2005 yılı Dünya Kadın Yürüyüşlerinin katılımcıları arasındaydı. Kasım 2005’de, “25 Kasım Kadına 

Yönelik şiddete karşı Mücadele Günü” kapsamında, kadına yönelik şiddetin yargılandığı ve emekçi kadınların bu yönlü 
mücadele deneyimlerinin tartışıldığı “kadın Adalet Mahkemeleri”ni örgütledi. 

• Kürt ulusunun anadilde eğitim hakkı mücadelesinde, işçi ve memurların grev ve direnişlerinde, töre 
cinayetlerine karşı mücadelelerde, eğitimde cins ayrımcılığına karşı mücadelede, emekçi semtlerde temiz su ve çöp 
sorununa ilişkin kampanyalarda, deprem sonrasında enkaz alanına ilk gönüllüleri göndermede ve dayanışma 
kampanyaları örgütleme de etkin yer aldı. 
 

Emekçi Kadınlar Derneği, 21 Eylül 2006’dan itibaren Türkiye ve Kuzey Kürdistan’ın onlarca 
kentinde gerçekleşen TMY destekli saldırılar esnasında, genel merkezi ve tüm illerdeki şubeleri 
dahil olmak üzere baskına uğramış, üyeleri gözaltına alınmış, Genel Başkanı Çiçek Otlu 
tutuklanarak Gebze M tipi cezaevine, üyelerinden Diren Yıldız ise Adana  Kürkçüler E Tipi 
Cezaevi konmuştur.  

Sosyalist gazetelere ve kitle örgütlerine yönelik bu saldırıların hedefinde EKD’nin de 
durmasının nedeni, onun emekçi kadınları cinsel, ulusal, sınıfsal sömürüye karşı mücadeleye 
seferber etmede gösterdiği yüksek irade ve başarılarıdır. 

Kadının toplumsal kurtuluşu için mücadele veren tüm kadınlar ve kadın örgütleri EKD’yle 
dayanışmayı yükseltmeli, genel başkanı Çiçek Otlu ve Diren Yıldız’ı sahiplenmelidir. 

 
 EKD Merkez Büro 

Yeni Mahalle, Birlik Caddesi, No: 137 – Çiftlik Bağcılar / İstanbul 
Tel/Fax: 0090 212 515 16 03  

E-Mail: e.kadinbirligi@mynet.com
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GENÇLİĞİN SOSYALİST ALTERNATİFİ: SGD  
 
 
 
2004 yılında kurulan Sosyalist Gençlik Dernekleri (SGD), 

üniversiteli, liseli, işçi, işsiz ve emekçi semtlerinden gençleri 
sosyalizm mücadelesi ve sosyalist aydınlanmayla buluşturmak için 
yola çıktı.  

 
Kısa sürede, gençliğin toplumsal, politik, akademik ve 

ekonomik taleplerle mücadelesinde başlıca gençlik kuvvetlerinden 
biri oldu.   

 
Yüksek Öğrenim Kurumu, paralı eğitim ve eğitimde özelleştirmeler, öğrencilere açılan 

soruşturmalar ve verilen cezalar, okullarda ülkücü çetelerin saldırıları, Kürt gençlerinin anadilde 
eğitim hakkı, liseli öğrencilerin, seçmeci elemeci üniversiteye giriş sınavı ÖSS’ye karşı mücadelesi, 
SGD’nin mücadele konusudur. 

 
Yine emekçi semtlerinde bir devlet politikası olarak yozlaştırma ve uyuşturucunun 

yaygınlaştırılmasına karşı SGD’ler, gençliğin sosyalist alternatifi olarak sosyalist kültürü ve sanatı, 
imza kampanyaları, tartışma toplantıları, müzik ve tiyatro grupları, sokak senlikleri ve konserlerle 
emekçi semtlere taşımaktadır. 

 
Atölye ve seminerleri ile sosyalist düşünceleri gençliğe taşıdığı gibi, gençliğe bu alanda 

üretim olanakları sunmaktadır. 
 
SGD’ler, sadece gençliğin kendi sorunları değil, toplumun bütün sorunları ekseninde gençlik 

kitlelerini bilinçlendirme ve talepleri için mücadele etmeye sevk etme perspektifiyle hareket 
etmektedir. Irak’ta ABD saldırganlığı ve işgal, Türk devletinin Lübnan’a asker gönderme kararı, F 
tipi izolasyon cezaevleri, işçi grev ve direnişleri, SGD’nin gündemindedir. Örneğin Lübnan 
tezkeresine karşı Ankara’da gösteri yaparken gözaltına alınıp tutuklanan 18 antiemperyalist 
arasında, SGD’liler de bulunmaktadır. 

 
İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Hatay, Mersin, Manisa, Balıkesir, Çanakkale, Zonguldak, 

Eskişehir, Bursa, Gebze, Fındıklı, Antep, Malatya, Antalya’da kurulan SGD’ler, 2005 yılında 
yaptıkları bir kurultayla da merkezileşme kararı alarak Sosyalist Gençlik Dernekleri 
Federasyonu’nu (SGDF) kurdular.  

 
21 Eylül 2006’da Türkiye ve Kuzey Kürdistan’da basılan kurumlar arasında SGD’nin 

İstanbul, İzmir, Antep, Balıkesir ve Rize/Fındıklı’da büroları, Muğla ve Manisa’da ise SGD’lilerin 
evleri de bulunmaktadır. Gençliğin sesini boğmak, mücadelesini engellemek isteyen devlet, 
Antep’te SGD Başkanı Sinan Tanrıverdi’yi, Balıkesir’de SGD Başkanı Uğur Ok’u, Muğla’da 
SGD’liler Arzu Önay ve Barış Kelleci’yi, Manisa’da Zeliha Yıldırım ve Murat Uludoğan’ı 
tutuklayarak cezaevlerine attılar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 SGD iletisim adresi: 

Tel: 0 212 251 12 01 
sosyalistgenclikdernegi@gmail.com 
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10 Eylül Tutsakları 
 
 
Edirne 1 No’lu F Tipi Cezaevi; 
Ali Hıdır Polat 
Bayram Namaz (Atılım Gazetesi Yazarı) 
Sedat Şenoğlu (Atılım Gazetesi Genel Yayın 
Koordinatörü) 
Hasan Ozan 
M. Ali Polat 
Soner Çiçek 
 
Tekirdağ 1 No’lu F Tipi Cezaevi; 
Ziya Ulusoy (Atılım Gazetesi Eski Genel Yayın 
Yönetmeni) 
Arif Çelebi 
Serkan Gündoğdu 
Turaç Çolak 
Erkan Sağduz 
 
Tekirdağ 2 No’lu F Tipi Cezaevi;  
İbrahim Çiçek (Atılım Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni) 
 Halil Dinç (Özgür Radyo Haber Müdürü) 
Sinan Gerçek (Özgür Radyo çalışanı) 
Cem Dinç (Limter-İş Sendikası Genel Başkanı) 
Zafer Tektaş (Limter-İş Sendikası Genel Sekreteri) 
Emin Orhan (Dayanışma Gazetesi editörü) 
Yusuf Demir 
Özcan Dilekli 
Ali Haydar Keleş 
Hüseyin Umut Yakar 
Erkan Özdemir 
Naci Güner 
Seyfi Bolat 
 
Gebze M. Tipi Cezaevi; 
Fatma Siner 
Hatice Bolat 
Sultan Ulusoy 
Bilgi Tağaç 
Fethiye Ok 
Arzu Torun 
Füsun Erdoğan (Özgür Radyo Genel Yayın 
Koordinatörü) 
Elif Almakça 
Figen Yüksekdağ (İstanbul ESP Temsilcisi) 
Ayşe Yumli Yeter (Tekstil-Sen Genel Başkanı) 
Selver Orman 
Çiçek Otlu (Emekçi Kadınlar Derneği Başkanı) 
Özge Kelekçi (Atılım Gazetesi çalışanı) 
Güneş Şenyüz 
Özlem Cihan 
 
Ankara Sincan 1 No’lu F Tipi Cezaevi; 
Hasan Çoşar (Atılım Gazetesi Yazarı) 

Sincan Kadın Cezaevi; 
Semra Yalçınkaya 
 
İzmir Kırıklar F Tipi Cezaevi; 
Erdal Demirhan 
 
İzmir Bergama Kapalı Cezaevi; 
İkram Çalı 
 
Antep H Tipi Cezaevi; 
Sevim Kaptan Ölçmez (Tekstil-Sen Genel Sekreteri)
Sinan Tanrıverdi (Antep Sosyalist Gençlik Derneği 
Başkanı) 
Mehmet Güzel (Atılım Gazetesi Antep muhabiri) 
 
Adana Kürkçüler E Tipi Cezaevi; 
Diren Yıldız  
Arzu Mazı  
 
Sivas Kapalı Cezaevi; 
Dilet Tataş 
Kenan Genç 
Sevda Çağdaş 
Songül Ökte 
 
Diyarbakır D Tipi Kapalı Cezaevi; 
Serdal Işık (Atılım Gazetesi Diyarbakır temsilcisi) 
Erkan Akhatan 
Murat Mutluer 
Alparslan Yerlikaya 
Rıdvan Tekeş 
 
Diyarbakır E Tipi Kapalı Cezaevi (SBK K-3); 
Canan Kılıç 
Seyhan Namaz 
İlkay Doğan 
 
Balıkesir Kapalı Cezaevi; 
Uğur Ok (Balıkesir Sosyalist Gençlik Derneği 
Başkanı) 
 
İskenderun Özel Tip Kapalı Cezaevi; 
Ali Güden 
Erdal Gülaydın 
 
Muğla E Tipi Kapalı Cezaevi; 
Arzu Önay 
Barış Kelleci 
 
Manisa Kapalı Cezaevi; 
Zeliha Yıldırım 
Murat Uludoğan  
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Türkiye’de demokratik haklara ve kurumlara karşı devlet terörü TMY kullanılarak 

arttırılıyor. 12 Eylül  ve 14 Eylül 2006 tarihlerinde 23 sosyalist tutuklandı. Aralarında, Ezilenlerin 
Sosyalist Alternatifi: Atılım gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İbrahim Çiçek, Genel Yayın 
Koodinatörü Sedat Şenoğlu, yazar Ziya Ulusoy, gazeteci Bayram Namaz ve Özgür Radyo 
Koordinatörü Fusun Erdoğan da bulunuyordu. 14 Eylül’de Atılım gazetesi kapatıldı. 
 

Türk devleti ilericilere, demokratlara, solculara ve sosyalistlere karşı tutuklama operasyonu 
yaygınlaştırdı. 21 Eylül’de ülke genelinde 50’nin üzerinde demokratik kurum ve ev özel timler 
eşliğinde polisçe basıldı. Bunlar arasında; Atılım’ın İstanbul merkez bürosu ve illerdeki büroları, 
Özgür Radyo’nun Kadıköy bürosu, BEKSAV Kültür Merkezi, Ezilenlerin Sosyalist Platformu’nun 
(ESP) Taksim bürosu ve illerdeki büroları, Emekçi Kadınlar Derneği (EKD) büroları, Tekstil 
İşçileri Sendikası (Tekstil-Sen), Sosyalist Gençlik Derneği (SGD) Tersane İşçileri Sendikası 
(Limter-İş), Dayanışma Gazetesi ve pek çok yerel dernek ve sosyalist aktivistin evleri 
bulunmaktadır. 

 
İçlerinde ESP temsilcisi Figen Yüksekdağ, Özgür Radyo haber müdürü Halil Dinç, Tekstil-Sen 
Başkanı Ayşe Yumli Yeter ve Genel Sekreteri Sevim Kaptan Ölçmez, Limter-İş Başkanı Cem 
Dinç ve Genel Sekreteri Zafer Tektaş, EKD Başkanı Çiçek Otlu, Dayanışma Gazetesi editörü 
Emin Orhan’nın da olduğu 45 kişi daha tutuklanmışlardır. 
 

Bizler, demokratik kurumlara ve haklara yönelik tüm devlet saldırılarını kınıyoruz. 
Türk devletinin bu yasadışı saldırılarına derhal son vermesini ve tutuklananların serbest 
bırakılmasını istiyoruz. 
 

İsim ve Soyisim Adres Meslek İmza 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

“Özgürlük İstiyoruz!“ İmza Kampanyası! 


